ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж ;е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ Г о  20 7^  Г.

О проведении районного смотра-конкурса
фольклорных и творческих коллективов
г.Агрыз и Агрызского района, посвященного
году водоохранных зон в Республики Татарстан
«Радуга культур»

КАРАР

№ 777

В целях сохранения и развития национального фольклора, развития его как
самобытного, самостоятельного творчества, и усиления его роли в художественном
образовании, эстетическом и нравственном воспитании, Исполнительный комитет
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 5 апреля по 27 апреля 2016 года в Агрызском
муниципальном районе Республики Татарстан районный смотр-конкурс
фольклорных и творческих коллективов г.Агрыз и Агрызского района,
посвященного году водоохранных зон в РТ «Радуга культур».

2. Утвердить:
- состав организационного комитета по подготовке и проведению районного смотра-
конкурса фольклорных и творческих коллективов г.Агрыз и Агрызского района,
посвященного году водоохранных зон в РТ «Радуга культур» (приложение 1);
- Положение о проведении районного смотра-конкурса фольклорных и творческих
коллективов г.Агрыз и Агрызского района, посвященного году водоохранных зон в
РТ «Радуга культур» (приложение2);
- смету расходов на проведение районного смотра-конкурса фольклорных и
творческих коллективов г.Агрыз и Агрызского района, посвященного году
водоохранных зон в РТ «Радуга культур» (приложение 3).

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель руководителяс ^ 7 /  "— — Р-Р- Г ильмутдинова

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru